
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader














Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


65INS 6212/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Karlovarský kraj, IČ: 71214011, právnická, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 33


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:11.05.2018 14:37


Doručované písemnosti: zan_isir 233 2018/05/09 09:35:54


574045741


41fd66bf-79b7-4afb-ad41-55e4c1e23067


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.05.2018 02:00


Přehled událostí: 09.05.2018 17:08:47


09.05.2018 17:08:47


09.05.2018 17:37:56


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


dpvnz2s


Celní úřad pro Karlovarský kraj, Dubová 246/8, 36004 Karlovy Vary, CZ


A-11  LJ, tisková skupina 10961-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.05.2018 17:08:47
09.05.2018 17:08:47 Doručeno: 09.05.2018 17:08:47


Lucie Ježková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Vrbová Lenka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 05.06.2018













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


65INS 6212/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Insolvency Project v.o.s., IČ: 28860993, ins. správce, ID: INSOLVE            7


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:11.05.2018 14:27


Doručované písemnosti: zan_isir 233 2018/05/09 09:35:54


574046205


aec2c03d-bd9b-4695-9cf3-12c0455a56f1


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 11.05.2018 00:35


Přehled událostí: 09.05.2018 17:08:45


09.05.2018 17:08:46


10.05.2018 07:51:09


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


f6iqbc3


Insolvency Project v.o.s., Bieblova 1110/1b, 50003 Hradec Králové, CZ


A-11  LJ, tisková skupina 10961-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.05.2018 17:08:45
09.05.2018 17:08:46 Doručeno: 10.05.2018 07:51:09


Lucie Ježková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Vrbová Lenka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 05.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


65INS 6212/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Karlovy Vary, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ
SPRÁ________


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:11.05.2018 14:37


Doručované písemnosti: zan_isir 233 2018/05/09 09:35:54


574045740


592fac61-3a62-4140-a493-1568df937f6a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.05.2018 02:00


Přehled událostí: 09.05.2018 17:08:45


09.05.2018 17:08:45


09.05.2018 17:12:53


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


i2pac3f


Okresní správa sociálního zabezpečení Karlovy Vary, Krymská 2011/2a, 36001 Karlovy Vary, CZ


A-11  LJ, tisková skupina 10961-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.05.2018 17:08:45
09.05.2018 17:08:45 Doručeno: 09.05.2018 17:08:45


Lucie Ježková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Vrbová Lenka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 05.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


65INS 6212/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Zítka Zdeněk, IČ: 70931194, exekutor, ID: ZÍTKA  ZDEN        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:11.05.2018 14:28


Doručované písemnosti: zan_isir 233 2018/05/09 09:35:54


574045732


2a7b1766-68ba-48b3-96a9-1c29e39886fc


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 11.05.2018 00:35


Přehled událostí: 09.05.2018 17:08:40


09.05.2018 17:08:40


10.05.2018 06:01:00


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


rx7g88c


Zdeněk Zítka - Zítka Zdeněk, JUDr. - soudní exekutor, Palackého náměstí 740/28, 30100 Plzeň, CZ


A-11  LJ, tisková skupina 10961-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.05.2018 17:08:40
09.05.2018 17:08:40 Doručeno: 10.05.2018 06:01:00


Lucie Ježková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Vrbová Lenka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 05.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


65INS 6212/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Karlovarský kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ 72080043 19


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:11.05.2018 14:38


Doručované písemnosti: zan_isir 233 2018/05/09 09:35:54


574045970


dc957cfa-61cd-499e-8938-5704ba0f31b4


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 11.05.2018 00:35


Přehled událostí: 09.05.2018 17:08:34


09.05.2018 17:08:35


10.05.2018 06:20:06


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


q9in2ev


Finanční úřad pro Karlovarský kraj, Krymská 2011/2a, 36001 Karlovy Vary, CZ


A-11  LJ, tisková skupina 10961-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.05.2018 17:08:34
09.05.2018 17:08:35 Doručeno: 09.05.2018 17:08:35


Lucie Ježková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Vrbová Lenka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 05.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


65INS 6212/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce České republiky - krajská pobočka v Karlových Varech, IČ: 72496991, ostatní OVM, ID: ÚŘAD
PRÁC72496991 43


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:11.05.2018 14:36


Doručované písemnosti: zan_isir 233 2018/05/09 09:35:54


574045783


1a225064-3404-4f6f-8a57-04f64a4a63b1


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.05.2018 02:00


Přehled událostí: 09.05.2018 17:08:45


09.05.2018 17:08:45


09.05.2018 17:16:37


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xgmzpcw


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Karlových Varech - kontaktní pracoviště Karlovy Vary (Ú, Svahová
24/1170, 36001 Karlovy Vary, CZ


A-11  LJ, tisková skupina 10961-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.05.2018 17:08:45
09.05.2018 17:08:45 Doručeno: 09.05.2018 17:16:37


Lucie Ježková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Vrbová Lenka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 05.06.2018








LJEZK


09.05.2018 15:06
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSZPCPM


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:9 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:7 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Insolvency Project v.o.s., IČ:
28860993, ins. správce


Celní úřad pro Karlovarský kraj,
IČ: 71214011, právnická


Finanční úřad pro Karlovarský
kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení Karlovy Vary, IČ:
00006963, ostatní OVM


Mgr. Ing. Prošek Jiří, nar.
18.07.1976, IČ: 71329277,
exekutor


Úřad práce České republiky -
krajská pobočka v Karlových
Varech, IČ: 72496991, ostatní
OVM


JUDr. Zítka Zdeněk, IČ:


Identifikace dotazu:10961-5/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


09.05.2018 15:06
Ježková Lucie


Spisová značka: 65INS 6212/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PO


OVM


OVM


OVM


OVM_PFO


OVM_REQ


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


f6iqbc3


dpvnz2s


q9in2ev


i2pac3f


pvwg8xd


xgmzpcw


přístupná DS:7 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Insolvency Project v.o.s.


firma: Celní úřad pro Karlovarský kraj


firma: Finanční úřad pro Karlovarský kraj


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Karlovy Vary


firma: Prošek Jiří, Mgr., Ing. - soudní exekutor


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Karlových Varech -
kontaktní pracoviště Karlovy Vary (Úřad práce České republiky)


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


28860993


71214011


72080043


00006963


71329277


72496991


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Dukelská třída 16/15, 50002 Hradec Králové, CZ


Dubová 8/246, 36004 Karlovy Vary, CZ


Krymská 2a/2011, 36001 Karlovy Vary, CZ


Krymská 2a/2011, 36001 Karlovy Vary, CZ


Rychtaříkova /1, 32600 Plzeň, CZ


Svahová 1170/24, 36001 Karlovy Vary, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


právnická


ostatní OVM


ostatní OVM


exekutor


ostatní OVM


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


INSOLVE            7


CELNÍ ÚŘA71214011 33


FINANČNÍ 72080043 19


OKRESNÍ SPRÁ________


PROŠEK JIŘÍ        4


ÚŘAD PRÁC72496991 43


ZÍTKA  ZDEN        1







LJEZK


09.05.2018 15:06
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSZPCPM


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


70931194, exekutor


Adresát:Stopfer Erich, nar. 01.01.1992,
IČ: 04071093, podnikající FO


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:2 adresátů


Adresát: Okresní soud v Karlových Varech,
IČ: 00024732, organizace resortu


2 adresátů


Údaje o schránce: typ: OVM_PFO ID DS:rx7g88c


Údaje o schránce: typ: ID DS:
Dotaz proveden na tyto typy DS: OVM, OVM_EXEKUT, OVM_FO, OVM_NOTAR, OVM_PFO,


OVM_PO, OVM_REQ


Dotaz proveden na tyto typy DS: PFO, PFO_ADVOK, PFO_AUDITOR, PFO_DANPOR,
PFO_INSSPR


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Stav DS:


Název DS firma: Zítka Zdeněk, JUDr. - soudní exekutor


IČ: 70931194


Adresa:


Stav DS Přístupná


Palackého 28, 30100 Plzeň, CZ


Typ: organizace
resortu


ID:OSZPCKV


Typ: podnikajíc
í FO


ID:STOPFERERIC010192  1


Hledáno v DS: typ: OVM, Okresní soud v Karlových Varech, 00024732


Hledáno v DS: typ: PFO, Stopfer, Erich, 01.01.1992, 04071093








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


65INS 6212/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Ing. Prošek Jiří, nar. 18.07.1976, IČ: 71329277, exekutor, ID: PROŠEK JIŘÍ        4


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:11.05.2018 14:37


Doručované písemnosti: zan_isir 233 2018/05/09 09:35:54


574046170


60c50d1e-89fe-4664-b696-96766419ec49


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.05.2018 02:00


Přehled událostí: 09.05.2018 17:08:40


09.05.2018 17:08:40


09.05.2018 17:08:49


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


pvwg8xd


Jiří Prošek - Prošek Jiří, Mgr., Ing. - soudní exekutor, Dominikánská 13/8, 30100 Plzeň, CZ


A-11  LJ, tisková skupina 10961-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.05.2018 17:08:40
09.05.2018 17:08:40 Doručeno: 09.05.2018 17:08:49


Lucie Ježková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Vrbová Lenka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 05.06.2018





		2018-05-16T21:49:02+0200
	isir.justice.cz




